
ÉMISSION du VENDREDI 29 MAI 2009
ALBUM piste TITRE COMPOSITEUR-PAROLIER INTERPRETE TEMPS T. CUMULE

Générique début 0:00:49 0:00:49

TROPIKOS TOU PARTHENOU 1973 KORIS FILIN EZITISA CHCHRISTOD.  CHALARIS/GIAN.  KAKOULIDIS NIKOS XILOURIS 0:03:38 0:04:27

INTRODUCTION CHRISTOS 0:02:00 0:06:27

YAKINTHOS BAZAR MANOS ACHALINITOPOULOS INSTRIMENTAL 0:05:03 0:11:30

TA HPIROTIKA MOILOLOI TASOS CHALKIAS INSTRIMENTAL 0:04:37 0:16:07

TRAGOUDIAS TIS THARKIS ZONARIDIKOS PARADOSIAKO AIDONIDIS 0:04:03 0:20:10

AERAS THALASSA K'ALMYRA EXE GIA PANAGIA PARADISIAKO POLITIKO PETROD GAITANOS 0:03:10 0:23:20

MIKRA ASIA 7972 MES TOU VOSPOROU TA STENA KALDARAS APOST/ PYTHAGORAS GIORGOS DALARRAS 0:03:15 0:26:35

ITHAGENEIA 1972 CHILIA MYRIA KYMATA GIAN. MARKOPOULOS/  K. X . MYRIS NIKOS XILOURIS 0:04:10 0:30:45

AGIOS FEVROUARIOS STI SMYRNI KAI ST'AIVALI DILMOS MOUTSIS / MANOS ELEFETERIOU MITROPANOS DIM. / SALPEA 0:03:39 0:34:24

JUNGLE EMMISSION THANASIS PAPAKONSTANTINOU INSTRUMENTAL 0:00:29 0:34:53

DROSOSTALIDES MOUNTAKIS PARADOSIAKO KRITIS ONSTRIMENTAL 0:04:25 0:39:18

GRAMMATA STO MAKRYGIANNI 1979 TI TRAGOUDI NASOU GRAPSO VAS. ANRIOPOULOS / MICH BOURBOULIS ALKISTIS PROTOPSALTI 0:03:05 0:42:23

GRAMMATA STO MAKRYGIANNI 1979 THA SE XANAVRO STOUS BAKTSEDES VAS. ANRIOPOULOS / M. ELEFTERIOU KALOGIANNIS / PROTOPSALTI 0:03:38 0:46:01

EPITAPHIOS 1961 MERA MAGIOU THEODORAKIS / RITSOS BITHIKOTSIS 0:03:22 0:49:23

ENAS OMIROS 1966 TO GELASTO PAIDI THEODOARAKIS / VASILIS ROTAS MARIA FARANTOURI 0:03:00 0:52:23

BALKAN LYTANY AYGI AFRATI MIKIS  THEODORAKIS / GIANNIS THEODORAKIS INSTRIMENTAL 0:02:44 0:55:07

NOUVELES ASSOCIATIVES CHRISTOS 0:02:00 0:57:07

AERAS THALASSA K'ALMYRA H MANA EINAI KRYON NERO PARADOSIAKO PETROS GAITANOS 0:02:59 1:00:06

Générique  Fin 0:02:51 1:02:57
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